UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2021

V/v lập Đề án xây dựng và

đề nghị công nhận đô thị thị

trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn

đạt tiêu chuẩn đô thị loại IV

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Bình Sơn.

Ngày 25/02/2021, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 24/TTr-

UBND ngày 24/02/2021 của UBND huyện Bình Sơn gửi UBND tỉnh xem

xét, thống nhất chủ trương lập Đề án xây dựng và đề nghị công nhận đô thị thị

trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi đạt tiêu chuẩn đô thị loại IV

(Văn bản đã gửi Sở Xây dựng);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Tờ trình nêu

trên, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CB-TH;

- Lưu VT, CNXD (Vũ 125).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-03-03T16:00:55+0700

		2021-03-04T10:20:57+0700

		2021-03-04T10:20:57+0700

		2021-03-04T10:20:57+0700